



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

شماره جلسه:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل جلسه:
۴۴	۹۷/۰۲/۲۸	۱۹	۲۰:۳۰	سالن تدبیر استانداری
دستور جلسه :				
۱- بررسی مسائل و مشکلات حوزه IT استان (ارائه گزارش توسط نظام صنفی رایانه)				
۲- ارائه گزارش سازمان صنعت و معدن در خصوص برگزاری مناقصات محدود سفارشات پوشاک				
۳- مسائل و مشکلات ارزیابی مجدد و تعویض وثیقه های بانکی واحدهای اقتصادی استان				
۴- ایرادات وارده در اجرای لغو بخشنامه ۱۰۸ درآمد تامین اجتماعی				
۵- استفاده از رهنمودهای جناب آقای مهندس بازوند استاندار محترم				

چهل و چهارمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه به ریاست استاندار محترم جناب آقای مهندس بازوند و اعضای شورا در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی برگزار گردید. جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد.

در ابتدا جلسه جناب آقای مهندس کاشفی ریاست اتاق ضمن خیرمقدم به حضار به بیان دستور جلسه پرداخت و بیان کردند که با تلاش های کلیه مدیران و دست اندرکاران سازمانهای دولتی و خصوصی و خصوصاً مدیریت ارشد استان فضای کسب و کار استان بهبود نسبی یافته و آخرین آمارها هم نشان می دهد که فضای کسب و کار استان در کشور بهبود و ۹ پله ارتقاء داشته است. سپس با اشاره به عملکرد شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان بیان نمودند که این شورا با عملکرد خوب توانسته است رتبه ششم کشوری را به دست آورد که امیدواریم با برگزاری منظم جلسات و بهبود کیفیت مسائل مطرح شده در جلسات در سال ۹۸ عملکرد بهتری داشته باشیم. ایشان همچنین به برگزاری نمایشگاه توانمندیهای استان در زمینه رونق تولید در دهه اول تیرماه اشاره نمودند.

در ادامه جلسه مهندس علیخانی رئیس سازمان نظام صنفی رایانه به بیان مسائل و مشکلات حوزه IT استان پرداخت و عنوان نمود طی جلساتی که سازمان نظام صنفی رایانه برگزار نمود مشکلات این حوزه در چند بخش مالیات، بیمه، قراردادهای استانی خلاصه شده است. ایشان بیان نمودند که طبق مصوبه شورای برنامه ریزی استان سازمانهای دولتی در قراردادهای حوزه IT خود باید نظر کارشناسان فنی سازمان نظام صنفی رایانه را بگیرند که این کار باعث صرفه جویی در منابع سازمانها خواهد شد اما انجام نشده است همچنین مباحث حوزه تأمین اجتماعی مطرح شد.

سپس جناب آقای مهندس دارابی ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به اینکه بیش از ۱۵۰۰ کارگاه تولیدی در زمینه پوشاک در استان وجود دارد و این کارگاه ها بیش از ۴۵۰۰ شغل ایجاد کرده اند بیان نمود اگر مناقصات محدود خرید پوشاک در استان برگزار نشود و سازمان هایی که باید کارکنان آنها از لباس یکدست استفاده کنند ملزم به خرید از این واحدهای استانی نشوند در آینده نزدیک باید شاهد تعطیلی این واحدها و بیکار شدن تعداد زیادی از همشهریان باشیم ایشان بیان کردند که با ملزم کردن سازمانهایی مثل بیمارستانها، مدارس و ... که باید لباس فرم و یکدست بپوشند می توان به این واحدهای تولیدی جان دوباره ای بخشید.

در ادامه جلسه جناب آقای کاشفی ریاست اتاق با اشاره به دستور جلسه سوم «تجدید ارزیابی اسناد و وثیقه های بانکی واحدهای اقتصادی استان که در رهن بانک می باشد» بیان نمودند که بسایری از واحدهای تولیدی در سالهای پیش تسهیلاتی از بانک ها دریافت نموده اند و تا به امروز در صدی از این تسهیلات را بازپرداخت کرده اند و امروز به دلیل شرایط اقتصادی جامعه به تسهیلات جدید مخصوصاً در حوزه سرمایه در گردش یا تسهیلات توسعه ای نیاز دارند، با توجه به تورم سالهای اخیر ارزش وثیقه های رهنی آنها چند برابر شده و میزان بدهی آنها به بانک ها کاهش یافته است و طبق قانون بانک ها می توانند تجدید ارزیابی از وثایق داشته و به تعویض یا آزادی سازی بخشی از وثایق اقدام نمایند که این کار می تواند به واحدهای اقتصادی جهت اخذ تسهیلات بانکی جدید و دمیدن جان تازه به واحدها حیاتی باشد.

در پایان جناب آقای مهندس بازوند استاندار محترم ضمن تشکر از انجمن ها و نهادهای بخش خصوصی و دولتی جهت حضور فعال و بیان دیدگاه های خود در حوزه های اقتصادی استان بیان نمودند که بهبود فضای کسب و کار و ارتقاء ۹ پله ای استان و کاهش ۲/۵ درصدی نرخ بیکاری استان نشان دهنده تلاش مدیران ، کارشناسان و سازمانهای استان در حوزه های مختلف می باشد ایشان با بیان اینکه عمده مطالبات بخش خصوصی مطالبات به حقی است بیان کردند که مدیران دستگاه های مرتبط با اجرای قانون به بهتر شدن فضای کسب و کار کمک کنند و همچنین ایشان بیان کردند که چنانچه دستگا یا مدیری قوانین و یا مصوبات شوراهای استانی مانند شورای گفتگو و شورای برنامه ریزی را اجرا نکند بعنوان متخلف شناخته شده و با وی برخورد می شود.

با توجه به کمبود وقت بررسی دستور جلسه چهارم به جلسه بعد موکول و در پایان موارد ذیل به تصویب رسید.

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	مصوبات استانی	مصوبات ملی
۱	مقرر گردید موضوع مرتبط با سامانه ستاد پیرامون طراحی آن سامانه به گونه ای که امکان فیلترینگ متقاضیان بدون توکن وجود داشته باشد به شورای گفتگوی مرکز جهت بررسی ارسال شد.	شورای گفتگو		✓
۲	مقرر گردید جلسه ای با محوریت سازمان صمت با حضور دستگاههای نظارتی(دیوان محاسبات و سازمان بازرسی) برگزار و مسائل مربوط به بومی کردن سامانه ستاد و حل و فصل مشکلات آن مطرح و نتیجه جهت طرح در جلسه بعدی شورای گفتگو به دبیرخانه شورای گفتگو ارسال شود	سازمان صمت	✓	
۳	مقرر گردید سازمان نظام صنفی رایانه در کمیته های مرتبط با مدیریت بحران و پدافند غیرعامل استان عضو شود و از ایشان در کمیته های مرتبط دعوت بعمل آید.	حوزه استاندار	✓	
۴	مقرر گردید سازمان تأمین اجتماعی ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ صورتجلسه با سازمان نظام صنفی رایانه جلسه ای مشترک برگزار و مسائل این حوزه مطرح و نتیجه به شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی ارسال شود.	سازمان تأمین اجتماعی	✓	
۵	مقرر گردید موضوع تفکیک اتحادیه انفورماتیک با ارجاع سازمان صمت به کمیسیون نظارتی بر سازمانهای صنفی مطرح شود.	سازمان صمت	✓	

✓	شورای گفتگو	مقرر گردید مسائل و مشکلات مربوط به بخشنامه های ۱۴/۱۱ و ۱۴/۳ جهت اصلاح بخشنامه به شورای گفتگوی مرکز ارسال شود. (اضافه کردن حوزه های دوربین تحت شبکه و شبکه فیبر نوری به بخشنامه) درخصوص چگونگی محاسبه حق بیمه قراردادهای انفورماتیکی	۶
✓	استانداری سازمان مدیریت	مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی از سوی استانداری و سازمان مدیریت مکلف شوند در پروژه های خرید تجهیزات و یا نصب و راه اندازی حوزه IT با مبلغ برآوردی بیش از یکصد میلیون تومان از مشاوران رسمی سازمان نظام صنفی رایانه استان استفاده نمایند.	۷
✓	سازمان امور مالیاتی	مقرر گردید سازمان امور مالیاتی صدور گواهینامه های ثبت نام در نظام مالیات برارزش افزوده مودیان مالیاتی با سابقه حداقل دو سال که بدهی مالیاتی نداشته اند مطابق بخشنامه ارزش افزوده کشور به صورت یکساله و یا دو ساله صادر کنند.	۸
✓	سازمان تامین اجتماعی	مصوب گردید سازمان تامین اجتماعی در خصوص بیمه کارفرمایان شاغل در هیأت مدیره شرکت ها که مراتب حقوق بگیری و اشتغال در کارگاه و دفاتر قانونی ثبت و به تأیید بازرسان سازمان تامین اجتماعی رسیده است همانند سایر کارکنان نمایندند(موضوع بخشنامه ۹)	۹
✓	حوزه استاندار	مقرر گردید استانداری محترم به کلیه دستگاههای دولتی و انجمن های بخش خصوصی ابلاغ نماید که کلیه دستگاه های اجرایی و مخصوصاً بانکها نسبت به اجرای قوانین مصوب کشور و مصوبات شوراهاستانی نهایت تلاش خود را داشته و چنانچه دستگاهی به هر دلیل از اجرای مصوبات و قوانین خودداری نمود به دادستان به عنوان مدعی العموم و استانداری محترم ارجاع و با این مدیر و دستگاه برخورد قانونی صورت پذیرد.	۱۰
✓	سازمان امور مالیاتی	مصوب گردید در اجرای ماده ۲ قانون ۱۳۲ مالیاتهای مستقیم شرکت های تولید کننده نرم افزار و سامانه های مربوط ، با تأیید سازمان صنفی رایانه ای استان و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات از معافیت های مربوط در این ماده برخوردار گردند.	۱۱